【会長テーマ】 ：「 経 験 」 を 生 か し て 未 来 へ 「 挑 戦 」

     例 会 報 告

 開会点鐘  小丸日出夫 会長

 司  会  原 敏之（補）SAA

 合  唱  「我らの生業」

 お客様紹介  上原 伸一親睦活動委員長

今後のプログラム予定

12・1 月 プログラム名

第３例会 12 月 26 日

納会

卓話 Ｒ財団補助金委員会

副委員長 小山 宏明様

「地区補助金申請と有効活用に

ついて」

     1 月 2 日 休会

     1 月 9 日 休会

第 1 例会 1 月 16 日

新春初例会 乾杯 会員お祝い

長戸はるみ様 琴演奏

理事役員会

出 席 報 告 市川 実出席委員長

会員数
出席

数
欠席数 出席率 前々回訂正出席率

44 名 44 名

0 名

対象外

（0）

100％

欠 9 名

対象外

（5）

MU1 名 90%

ニコニココーナー 柾木 國義 （補）SAA

田中 信男様：東京大森ＲＣに移り半年。ようやく慣れ

てきました。また小林先生のところでイン

プラントを入れている最中です。

長戸 はるみ様：楽しみに伺いました。

齊藤 巖様：川崎中ＲＣ様、家族会おめでとうございま

齊藤 巖様

川崎とどろきロータリークラブ
会長

坂口 幸一様

川崎とどろきロータリークラブ
幹事

ゲスト
ｼｽｺ･ﾏｼｭ-･ｼﾞｮｰﾀﾞﾝ･
ﾓﾝｶｰさん

2017-19 年度米山奨学生（カナ
ダ）

村上 桃子様

劇団四季

田中 信男様

東京大森ロータリークラブ

川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

会   長    小丸日出夫

副 会 長    小泉 繁勝

幹   事    髙木 洋一

S  A  A    井上 裕司

会報委員長    細山勝三郎

2017～2018

第 2178 回例会

2017 年 12 月 12 日

日

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10

    ホテル精養軒
    TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428

    山協ビル 402 号 TEL(044)722-
4331 FAX(044)722-6334 E-mail：k-
naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:http://www.kawanaka-rc.com

ＲＩ会長 イアン H.S.ライズリー
第 2590 地区ガバナー 湯川 孝則
No.2158 DECEMBER.12 2017

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
http://www.kawanaka-rc.com/

す。お招きいただきましてありがとうござ

います。幹事と参りました。

小丸 日出夫会長：本日は一年に一回の年末家族会です。

ご家族の皆様ごゆっくりお楽しみください。

親睦委員会の皆さん最後までよろしくお願

い致します。

髙木 洋一幹事：年忘れ家族会、親睦委員会の皆様あり

がとうございます。

内藤 幸彦ガバナー補佐：今年は皆様のご支援のお陰で

ガバナー補佐を楽しんでやらせて頂いてお

ります。来年も家族の支援の下、皆様とロー

タリーを楽しみたいと思います。よろしく

お願い申し上げます。

中山 武夫会員： よろしくお願いします。

市川 実会員：  〃

井上 光明会員： 〃

廣山 宗一会員： 〃

渡邉 新治会員： 〃

伊藤 文治会員：親睦委員会の皆様、大変お世話になり

ありがとうございます。

川口 禮敬会員：家族会大変楽しみです。お世話になり

ます。

長谷川 俊雄会員：お世話になります。

叶野 聡会員：お世話になります。宜しくお願いします。

長谷川 尚城会員：本日はよろしくお願いします。

小島 満会員：皆様、お世話になります。

鹿島 義久会員：本日はお世話になります。

井上 裕司会員：2 週間休んでしまいＳＡＡの皆様申し

訳ありませんでした。本日の家族会お世話

になります。

金子 利昭会員：楽しみましょう。よろしくお願い致し

ます。

伊藤 稔会員：移動例会お世話になります。

小泉 繁勝会員：本日はお世話になります。

萩原 ひとみ会員：本日はお世話になります。ご準備の

皆様ありがとうございます。どうぞよろし

くお願い致します。

大牟田 淳会員：本日の家族会楽しみましょう。

冨岡 昭一会員：お世話になります。

志村 修司会員： 〃

白井 正男会員： 〃

細山 勝三郎会員：〃

森田 淳会員： 〃

貝田 充会員： 〃

長戸 隆彦会員：〃

小島 徹会員： 〃

上原 伸一会員：メリークリスマス

柾木 國義会員：よろしくお願い致します。

原 敏之会員： 〃

合計   35
件

  46,000 円

累計  340 件   412,000 円

会 長 報 告 小丸 日出夫会長

1.地区よりトロント国際大会オリジナルツアーおよび地

 区ナイトのご案内が届いております。○第 2590 地区

オリジナルツアー 2018 年 6 月 22～27 日○地区ナイ

ト 2018 年 6 月 24 日（日）18：30～ 詳細をご希望

の方は事務局までお申し出ください。

2.2/10（土）開催予定のチャリティマラソン大会の説明

会が 12/8（金）に開催され、小丸会長が出席されました。

幹 事 報 告 髙木 洋一幹事

1.例会変更

神奈川 12 月 18 日（月）→20 日（水）

    夜間移動例会 点鐘 18：00

   ﾖｺﾊﾏｸﾞﾗﾝﾄﾞｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙﾎﾃﾙ クリスマス家族会

     1 月 1 日（月）休会

     1 月 8 日（月）休会

     1 月 22 日（月）夜間例会 点鐘 18：30

      神奈川ＲＣ・神奈川東ＲＣ合同賀詞交歓会

     2 月 12 日（月） 休会

川崎中央 12 月 18 日（月）→17 日（日）

     クリスマス家族会 点鐘 13：00

    1 月 1 日（日） 休会

    1 月 8 日（月） 休会

    1 月 10 日（水）新春４クラブ合同例会

    点鐘 12：30 川崎日航ホテル

    （川崎南・川崎大師・川崎マリーン・川崎中央）

川崎南 12 月 19 日（火）夜間例会 18：30～

    年忘れ家族会

    12 月 27 日（火）休会

    1 月 2 日（火） 休会

    1 月 30 日（火）夜間例会 18：30～日航ホテル

   ＊12/19・1/30 メーキャップデスクございます。

横浜あざみ 12 月 20 日（水）夜間例会 点鐘 18：00

  クリスマス会 あざみ野ローンテニスクラブ 1Ｆ

      12 月 27 日（水）休会

      1 月 3 日（水）休会

      1 月 24 日（水）移動例会 点鐘 12：00

      横浜市立すすき野中学校

      1 月 31 日（水）移動例会 点鐘 12：00

      横浜市立あざみ野中学校

      2 月 7 日（水）移動例会 点鐘 12：00

      横浜市立奈良中学校

横浜西  12 月 20 日（水）夜間例会 点鐘 17：30

     例会後、年忘れ家族会

     1 月 3 日（水）休会

川崎中原 12 月 21 日（木）移動例会 点鐘 18：30

     年末家族会

     クイーンアリスガーデンテラス日吉

     1 月 4 日（木）→１１日（木）に変更

            ホテル精養軒 点鐘 12：30

     2 月 15 日（木）→6 日（火）に変更 第 2Ｇ

     合同例会    ホテル精養軒 点鐘 18：30

 川崎高津  12 月 28 日（木） 休会

       1 月 4 日（木）  休会

2.次週 12/19 は休会です。再来週 12/26 は納会です。

小丸会長    金子ソングリーダー

上原親睦委員長 田中会員有難う

井上 SAA 総合司会 小泉副会長挨拶

内藤ガバナー補佐 齋藤とどろき RC会長

富岡前会長乾杯

ご苦労様 親睦のみなさん

アトラクション

セニョール玉置ショー

その後 会報の担当細山委員長酩酊して記録が残っていません

誠に申し訳ありません

サプライズイベント         恋するフォーチュンクッキー

福引抽選会            金子利昭親睦活動副委員長

手に手つないで           金子利昭親睦活動副委員長
閉会のことば           小島徹次期会長

と続き盛会のうちに今期の家族会終了となりました。